končí činnost autorského dozoru převzetím řádně dokončené stavby objednatelem. 

III. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Za vyhotovení projektové dokumentace dle čl. I. odst. 1, písm. A) smlouvy náleží 

zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 466 500 Kč (slovy: čtyři sta šedesát šest tisíc pět 

set korun českých) bez DPH.  

1.1. Z celkové ceny projektové dokumentace činí cena za dílčí plnění spočívající v zajištění 

podkladů pro zpracování dokumentace dle podkladu pro zpracování nabídkové ceny, 

v roce 2025: 

a. Geodetické a kartografické výkony    39 500 Kč bez DPH

[...]

Uvedená cena za projektovou dokumentaci zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na 

provedení (vyhotovení) projektové dokumentace a poskytnutí všech práv a plnění dle 

této smlouvy, s výjimkou výkonu autorského dozoru (cena je stanovena bez 

autorského dozoru).  

2. Za vykonaný autorský dozor se sjednává částka ve výši 6 200 Kč (slovy: šest tisíc dvě sta 

korun českých) bez DPH (maximálně 5 účastí), a to jako sazba za jednu účast zhotovitele 

na stavbě. V případě, že zhotovitel je plátce DPH, bude k ceně připočtena DPH ve výši dle 

příslušného právního předpisu. Sazba za účast na stavbě zahrnuje odměnu za kontrolní